令和 4年 6月 13日

3年生 保護者 各位

                                  東京文理学院高等部

学 院 長  小野塚 雅信

通信制高校中間試験 日程及び実施場所のお知らせ

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、3年生は卒業にむけて、令和 4年度の通信制高校中間試験が、大智学園本校(福島県 川内村)にお

いて 1泊 2日で実施されます。試験科目は今年度履修している本履修科目 9科目が対象となります。対策

授業期間(4日間)も設けますので、裏面の前後日程のご確認をお願いいたします。

原則として全員受験になるため、参加申込書はございません。参加についてのご相談がございましたら、

下記キャンセル規定をご確認の上、お早目に担任までご相談ください。

尚、試験当日の詳細(集合時間や持ち物、時間割等)は決まり次第、HR等でお伝えいたします。また、旅

行費用につきましては、積立金からの引き落としとさせていただきます。

ご理解とご協力の程、宜しくお願いいたします。

敬具

記

 実 施 日        令和 4年 7月 11日(月)・7月 12日(火) 1泊 2日

             ※往復ともバスでの移動となります。

 実施場所        大智学園高等学校 本校

             福島県双葉郡川内村大字下川内字宮渡 18番地 7号  Tel.0240-38-2279

 宿泊場所    ホテル美里

             福島県いわき市常磐湯本町吹谷 57-2  Tel.0246-42-2181

 試験日程        7月 11日(月) 本履修科目 5科目

   7月 12日(火) 本履修科目 4科目

 旅行費用    参加人数によって異なりますが 27,000円前後を予定しております。

            ※積立金からの引き落としとなります。

 《旅行会社によるキャンセル規定》

6月 20日(月)15:00まで   旅行費用の 0％

6月 20日(月)15:00 ～ 7月 01日(金)15:00まで             旅行費用の 20％

7月 01日(金)15:00 ～ 7月 08日(金)15:00まで       旅行費用の 30％

7月 08日(金)15:00 ～ 7月 11日(月)当日集合時間前まで      旅行費用の 50％

7月 11日(月)当日集合時間以降              旅行費用の 100％

                                            以上

≪中間試験 前後日程≫

日付 曜日 3年生

7月 1日 金 通信制中間試験対策授業(午前) / 選択科目(午後)

7月 4日 月 通信制中間試験対策授業(午前) / 選択科目(午後)

7月 5日 火 通信制中間試験対策授業(午前) / 選択科目(午後)

7月 6日 水 通信制中間試験対策授業(午前)

7月 7日 木  大掃除(午前)

7月 8日 金 学年集会(午前)

 7月 11日 月 通信制中間試験

 7月 12日 火 通信制中間試験

 7月 13日 水 夏期休業(～8/28)